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Licitação: 000053/20 PREGÃO PRESENCIAL
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

 - 
1 024.005.292 ABSORVENTE NOTURNO ADULTO UN 450

ABSORVENTE COM GEL, COM COBERTURA SUAVE E ULTRA PROTEÇÃO QUE EVITAM POSSÍVEIS VAZAMENTOS.
FORMATO ANATÔMICO E COM ABAS. EMBALADO EM PACOTES.

2 009.003.020 AGULHA DESCARTAVEL  13 X 4,5 CM, CX 100 UNIDADES CX 45
AGULHA DESCARTAVEL  13 X 4,5 CM, HIPODERMICA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, CAIXA COM 100 UNIDADES

3 009.003.024 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 CM CAIXA C/ 100 UN CX 120
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 CM CM CAIXA C/ 100 UN, HIPODERMICA ESTERELIZADA A OXIDO DE ETILENO.

4 009.007.541 CAMPO CIRÚRGICO SEM FENESTRADO TAM 75X75 CM UN 9.000
Campo cirúrgico descartável, tamanho de 75 x 75 cm sem fenestra.Confeccionada em  100% polipropileno grau médico respirável.

5 009.003.164 CATETER NASAL TIPO OCULOS, USO INFANTIL UN 450
CATETER DE NASAL  TIPO OCULOS, INFANTIL, MEDIDA ÚNICA, ESTERELIZADO A RAIO GAMMA, EMBALADO
INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, MODO DE USAR E ISENÇÃO DE REGISTRO NO MS, REEMBALADO EM
CAIXA COM 20 PEÇAS.

6 009.007.084 Dreno de Penrose n.º 02 UN 45
Dreno de Penrose n.º 02 
Dreno de penrose com gaze nr. 02, esterilizado a gas oxido de etileno,
embalado individualmente em papel grau cirurgico combinado com filme
plastico, constando externamente os dados de identificacao, procedência, data de fabricacao e validade, nr. do lote e registro no
Ministério da Saude, reembalado em pacote com 12 unidades,.Esterilidade assegurado por 04 anos enquanto a embalagem
permanecer intacta.

7 009.007.085 Dreno de Penrose n.º 03 UN 45
Dreno de Penrose n.º 03 
Dreno de penrose com gaze nr. 03, esterilizado a gas oxido de etileno,
embalado individualmente em papel grau cirurgico combinado com filme

8 009.003.317 FIXADOR PARA RAIO X, GALAO COM 38 LTS GL 38
FIXADOR PARA RAIO X, GALAO COM 38 LTS

9 009.007.536 FRALDA GERIÁTRICA  TAMANHO XG UN 45.000
10 003.005.013 Fralda Geriátrica Tamanho Grande UN 37.500

Fralda Geriátrica Descartável Tamanho Grande cintura 100 x 150 acima de 70 Kilos, Fibras em celulose e polipropileno, filmes de
polipropileno, polímero gel super absorvente (Dry Gel), adesivo termoplástico duplo, camada externa de polietileno anti-vazamento,
elástico triplo (3 fios),  Pacotes com 8 unidades (03.05.0014)

11 003.005.014 Fralda Geriátrica Tamanho Médio UN 18.000
Fralda Geriátrica Descartável Tamanho Médio cintura 80 x 110 até 70 Kilos, Fibras em celulose e polipropileno, filmes de
polipropileno, polímero gel super absorvente (Dry Gel), adesivo termoplástico duplo, camada externa de polietileno anti-vazamento,
elástico triplo (3 fios),  Pacotes com 8 unidades (03.05.0015)

12 003.005.015 Fralda Geriátrica Tamanho Pequeno UN 37.500
Fralda Geriátrica Descartável Tamanho Pequeno cintura 60 x 90 até 50 Kilos, Fibras em celulose e polipropileno, filmes de
polipropileno, polímero gel super absorvente (Dry Gel), adesivo termoplástico duplo, camada externa de polietileno anti-vazamento,
elástico triplo (3 fios),  Pacotes com 8 unidades (03.05.0016)

13 009.003.345 INDICADOR BIOLOGICO PARA CONTROLE ESTERIL A VAPOR (AUTOCLA CX 1
INDICADOR BIOLOGICO PARA CONTROLE ESTERIL A VAPOR (AUTOCLAVE), COMPOSTO DE UMA TIRA DE PAPEL
CONTENDO ESPOROS DE BACILOS STEAROTHERMOPHILUS E UMA AMPOLA DE VIDRO CONTENDO MEIO DE CULTURA,
ACONDICIONADOS EM FRASCO DE POLIPROPILENO COM TAMPA PLASTICA QUE FUNCIONA POR PRESSAO, TENDO NO
ROTULO IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA FABRICACAO E VALIDADE, CAIXA CONTENDO 500 TESTES

 OBS: SOLICITAMOS  10 UNIDADES DE INCUBADORA EM COMODATO 
14 009.003.880 LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA CX 6.750

LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA CX COM 100 UNIDADES
15 009.003.881 LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA CX 4.500

LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA - CX COM 100 UNIDADES
16 009.003.413 MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO UN 82.500

MASCARA DESCARTAVEL COM TRIPLA PROTEÇÃP C/ ELASTICO 
17 009.007.369 SONDA FOLLEY  N.º 16 03 VIAS UN 30

Sonda foley, calibre 16, confeccionada em borracha natural,siliconizada,estéril,com 3 vias na extremidade  distal e proximal(ponta
arredondada com dois orifícios laterais em lados opostos na mesma altura), apresentar nº do calibre, capacidade do balão
impressos em local visível, permanente, embalado individualmente em papel grau cirurgico.

18 009.003.833 SONDA FOLLEY N. 22 03 VIAS UN 30
SONDA FOLLEY N. 22 03 VIAS

19 024.005.292 ABSORVENTE NOTURNO ADULTO UN 150
ABSORVENTE COM GEL, COM COBERTURA SUAVE E ULTRA PROTEÇÃO QUE EVITAM POSSÍVEIS VAZAMENTOS.
FORMATO ANATÔMICO E COM ABAS. EMBALADO EM PACOTES.

20 009.003.020 AGULHA DESCARTAVEL  13 X 4,5 CM, CX 100 UNIDADES CX 15
AGULHA DESCARTAVEL  13 X 4,5 CM, HIPODERMICA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, CAIXA COM 100 UNIDADES

21 009.003.024 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 CM CAIXA C/ 100 UN CX 40
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 CM CM CAIXA C/ 100 UN, HIPODERMICA ESTERELIZADA A OXIDO DE ETILENO.

22 009.007.541 CAMPO CIRÚRGICO SEM FENESTRADO TAM 75X75 CM UN 3.000
Campo cirúrgico descartável, tamanho de 75 x 75 cm sem fenestra.Confeccionada em  100% polipropileno grau médico respirável.

23 009.003.164 CATETER NASAL TIPO OCULOS, USO INFANTIL UN 150
CATETER DE NASAL  TIPO OCULOS, INFANTIL, MEDIDA ÚNICA, ESTERELIZADO A RAIO GAMMA, EMBALADO
INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, MODO DE USAR E ISENÇÃO DE REGISTRO NO MS, REEMBALADO EM
CAIXA COM 20 PEÇAS.

24 009.007.084 Dreno de Penrose n.º 02 UN 15
Dreno de Penrose n.º 02 
Dreno de penrose com gaze nr. 02, esterilizado a gas oxido de etileno,
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embalado individualmente em papel grau cirurgico combinado com filme
plastico, constando externamente os dados de identificacao, procedência, data de fabricacao e validade, nr. do lote e registro no
Ministério da Saude, reembalado em pacote com 12 unidades,.Esterilidade assegurado por 04 anos enquanto a embalagem
permanecer intacta.

25 009.007.085 Dreno de Penrose n.º 03 UN 15
Dreno de Penrose n.º 03 
Dreno de penrose com gaze nr. 03, esterilizado a gas oxido de etileno,
embalado individualmente em papel grau cirurgico combinado com filme

26 009.003.317 FIXADOR PARA RAIO X, GALAO COM 38 LTS GL 12
FIXADOR PARA RAIO X, GALAO COM 38 LTS

27 009.007.536 FRALDA GERIÁTRICA  TAMANHO XG UN 15.000
28 003.005.013 Fralda Geriátrica Tamanho Grande UN 12.500

Fralda Geriátrica Descartável Tamanho Grande cintura 100 x 150 acima de 70 Kilos, Fibras em celulose e polipropileno, filmes de
polipropileno, polímero gel super absorvente (Dry Gel), adesivo termoplástico duplo, camada externa de polietileno anti-vazamento,
elástico triplo (3 fios),  Pacotes com 8 unidades (03.05.0014)

29 003.005.014 Fralda Geriátrica Tamanho Médio UN 6.000
Fralda Geriátrica Descartável Tamanho Médio cintura 80 x 110 até 70 Kilos, Fibras em celulose e polipropileno, filmes de
polipropileno, polímero gel super absorvente (Dry Gel), adesivo termoplástico duplo, camada externa de polietileno anti-vazamento,
elástico triplo (3 fios),  Pacotes com 8 unidades (03.05.0015)

30 003.005.015 Fralda Geriátrica Tamanho Pequeno UN 12.500
Fralda Geriátrica Descartável Tamanho Pequeno cintura 60 x 90 até 50 Kilos, Fibras em celulose e polipropileno, filmes de
polipropileno, polímero gel super absorvente (Dry Gel), adesivo termoplástico duplo, camada externa de polietileno anti-vazamento,
elástico triplo (3 fios),  Pacotes com 8 unidades (03.05.0016)

31 009.003.880 LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA CX 2.250
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA CX COM 100 UNIDADES

32 009.003.881 LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA CX 1.500
LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA - CX COM 100 UNIDADES

33 009.003.413 MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO UN 27.500
MASCARA DESCARTAVEL COM TRIPLA PROTEÇÃP C/ ELASTICO 

34 009.007.369 SONDA FOLLEY  N.º 16 03 VIAS UN 10
Sonda foley, calibre 16, confeccionada em borracha natural,siliconizada,estéril,com 3 vias na extremidade  distal e proximal(ponta
arredondada com dois orifícios laterais em lados opostos na mesma altura), apresentar nº do calibre, capacidade do balão
impressos em local visível, permanente, embalado individualmente em papel grau cirurgico.

35 009.003.833 SONDA FOLLEY N. 22 03 VIAS UN 10
SONDA FOLLEY N. 22 03 VIAS


